
OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) ogłasza się w załączniku jednolity tekst 
uchwały nr IX/108/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz.6137), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) uchwałą nr 136/2019 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 3 grudnia 2019 r. 
w sprawie stwierdzenia nieważności części uchwały Rady Miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 7238); 

2) uchwałą nr XXX/100/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 5790);

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 
§ 3 uchwały nr XXX/100/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 5790), które 
stanowią: 

"§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniam 1 stycznia 2022 r."

3. Obwieszczenie wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

Bogusław Broniewicz

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Biała Podlaska

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości

UCHWAŁA NR IX/108/19

Rady Miasta Biała Podlaska

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 oraz art. 6n, ust. 1 w związku z art. 6m 

ust.1a i ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.)1 - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, 

co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składany przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 2

2. Deklarację składa się w terminie 14 dni od zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca.

3. (uchylony). 3

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydania decyzji 

określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej:

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 

sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, 

wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180), 

2) układ informacji i powiązań między nimi określa załącznik do uchwały,

1 Wskazano aktualne ogłoszenie tekstu jednolitego wymienionej ustawy.
2 Załącznik w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały nr XXX/100/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 

29 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2021 r. poz. 5790), który wszedł w życie 1 stycznia 2022 r.
3 Stwierdzenie nieważności w uchwale nr 139/2019 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 

3 grudnia 2019 r. w sprawie stwierdzenia nieważności części uchwały Rady Miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2019 r. poz. 7238).

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 1



3) deklarację składa się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miasta 

Biała Podlaska, znajdującej się na platformie ePUAP,

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz.1797) 4 albo podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 57) 4.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/53/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 

2713).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 6.5 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

4 Wskazano aktualne ogłoszenie tekstu jednolitego wymienionej ustawy.
5 Uchwała nr IX/108/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. ogłoszona w dniu 14 listopada 

2019 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego poz. 6137, weszła w życie z dniem 1 stycznia 2020r.

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr IX/108/19 
Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r.

 13. Gmina

 21. Adres e-mail

 17. Miejscowość

 14. Ulica  16. Nr lokalu 15. Nr domu

  D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
 3. Rodzaj właściciela nieruchomości (zaznaczyć własciwy kwadrat)

        1. osoba fizyczna       2. osoba prawna            3. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

               1. zamieszkała            2. w części zamieszkała i w części niezamieszkała

 20. Telefon

23. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć własciwy kwadrat)

E. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
22. Położenie nieruchomości (adres) 

 18. Kod pocztowy  19. Poczta

 11. Województwo  12. Powiat

 POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI' LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

 D-O
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  ODPADAMI KOMUNALNYMI 

              nowa deklaracja - zmiana danych               korekta deklaracji

C. PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
 1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych miasta Biała Podlaska, przez których rozumie się także
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty

władające nieruchomością.

Termin składania: Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów
komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel
nieruchomosci jest obowiazany złozyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

       pierwsza deklaracja - powstanie obowiązku

deklaracja obowiązuje od:  _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _  roku (miesiąc-rok)

Urząd Miasta Biała Podlaska ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska

Prezydent Miasta Biała Podlaska

ROK

_ _ _ _
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Miejsce składania:

 2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć własciwy kwadrat)

1. właściciel       2. współwłaściciel      3. użytkownik wieczysty          4. zarządca nieruchomości 

 4. Nazwisko*/Nazwa pełna**

 6. Identyfikator REGON** (jeżeli obowiązuje składajacego deklarację)

 8. NIP (jeżeli obowiązuje składajacego deklarację) 7. PESEL*

 9. Imię ojca/imię matki (wypełnić w przypadku gdy osobie składającej deklarację nie nadano nr PESEL)                    

5. spółdzielnia mieszkaniowa                        6. wspólnota mieszkaniowa      7. inny (wpisać jaki) ….....................................................

D. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
* - dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną ** - dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną

 5. Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

  D.2. ADRES SIEDZIBY/ADRES ZAMIESZKANIA
 10. Kraj

1

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 1



TAK NIE

H.

TAK NIE

ilość (szt.) pojemność ilość (szt.)

800 l

1100 l

7000 l

I. ZWOLNIENIA Z OPŁATY
Przysługują na podstawie aktualnej uchwały Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz

aktualnej uchwały Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i

ustalenia stawki opłaty za pojemniki.

Wysokość zwolnienia

 F.2. NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁA NIEKORZYSTAJĄCA Z SIECI WODOCIĄGOWEJ
 28.                              

……………..……..................................... m3

 29.                              

……………..…........................................ m3

 26.                              

……………...……..................................... zł

  F.1. NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁA KORZYSTAJĄCA Z SIECI WODOCIĄGOWEJ

 24.                              

……………..……..................................... m3

 25.                              

……………............................................. m3

36.

 ……………………………….…… %

35.

 …………………………………….. zł 

37.

 …………………………………….. zł 

Zużycie wody za ostatni rok rozliczeniowy w m3 (pomniejszone o odczyty z podliczników)

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

wartość (zł)
(ilość * stawka określona odrębną uchwałą)

wartość (zł)
(ilość * stawka określona odrębną uchwałą)

 27.                              

……………...……..................................... zł

Ilośc osób zamieszkujących nieruchomość

Wartość miesięcznego zużycia wody w m3 - stanowiąca iloczyn liczby mieszkańców 

i przeciętnej normy zużycia wody 3m3
/os/m-c

Stawka opłaty określona odrębną uchwałą Rady Miasta Biała Podlaska

J. NIERUCHOMOŚĆ W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁA I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁA

 39. Oświadczam, że na terenie nieruchomości zamieszkałej powstają odpady komunalne w związku z prowadzeniem działalności gospodarczej, a odpady 
komunalne gromadzone są w następujących pojemnikach lub workach (podać ilość poszczególnych pojemników/worków)

Łączna kwota zwolnienia     
38.

 ……………………………………  zł

240 l

 Kwota miesięcznej opłaty - z uwzględnieniem zwolnienia (suma kwot z poz. 27, 31, 40 minus poz. 38)                                           

(oblicza i wpisuje właściciel nieruchomości)

41.

 ……….....…………………………  zł

110 l

120 l

K. ŁĄCZNA KWOTA MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GODSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn poz. 25 i 26)

(wartość należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)

Średnie miesięczne zużycie wody w m3

(wartość z poz. 24 należy podzielić przez liczbę miesięcy i podać z dokładnością do jednego miejsca po przecinku)

 40.           

        ….................................................................. 

pojemność

Miesięczna opłata za pojemniki/worki (suma wartości z poz. 39)

60 l

Stawka opłaty określona odrębną uchwałą Rady Miasta Biała Podlaska

32. Posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 

33. Chcę ubiegać się o 50% ulgę z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

G. INFORMACJA O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 
(dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi)

Zwolnienie z części opłaty z tytułu prowadzonego gospodarstwa domowego, w którym dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej

 30.                              

………….…….......................................... zł

Kwota zwolnienia

Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn poz. 29 i 30)  31.                              

………….…….......................................... zł

Zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla osób
kompostujących bioodpady w kompostownikach przydomowych

Zwolnienie z części opłaty zgodnie ze złożonym oświadczeniem dla osób
uprawnionych do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, zgodnie z treścią
obowiązującej uchwały

34.     

  …………………………………… %         

2

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 2



L. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (liczba i nazwa załączników)

 42.

6. Przez zadeklarowaną liczbę pojemników lub worków w poz. 39 rozumie się iloczyn liczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz liczby ich opróżnień lub odbiorów wynikającej z częstotliwości odbioru odpadów komunalnych

określonych na podstawie art. 6r ust. 3 i 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku albo harmonogramu odbioru odpadów komunalnych dla danej

nieruchomości. 

7. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, a opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalana jest na podstawie

ilości zużytej wody z danej nieruchomości nie może wynosić więcej niż 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem
za gospodarstwo domowe. 

M. OŚWIADCZENIE I PODPISY WŁAŚCICIELA/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA
 44. Nazwisko 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 z późn. zm.).

N. ADNOTACJE URZĘDOWE

48. Data (dzień - miesiąc - rok) 49. Podpis przyjmującego deklarację

47. Uwagi organu

 46. Podpis (pieczęć) właściciela nieruchomości/ pełnomocnika/ osoby 
reprezentującej

Pouczenie 

 43. Imię

 45. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok)

___ ___ - ___ ___ - ___ ___ ___ ___

5. W przypadku składania deklaracji przez pełnomocnika należy dołączyć dokument potwierdzający pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą skarbową.

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel
nieruchomosci jest obowiazany złozyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

1. Właściciel nieruchomości - należy przez to rozumieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także podmioty władające nieruchomościami. Jeżli obowiązki właściciela mogą jedmocześnie
dotyczyć kilku podmiotów spośród wcześniej wskazanych, obowiązany do ich wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające
nieruchomością.

2. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębą własność lokalu, obowiązki właściela
nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokali obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową.

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

Objaśnienia

3

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 3



10) przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi dotyczącej niezgodności przetwarzania przekazanych danych osobowych do organu nadzorczego,

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowychz siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa;

11) podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz warunkiem załatwienia sprawy, o której mowa w punkcie 4, a osoba, której dane

dotyczą, jest zobowiązana do ich podania - niepodanie danych skutkuje niewypełnieniem obowiązku wynikającego z art. 6m ust. 1 i 2 ustawy o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach;

12) Pana/Pani dane osobowe nie bedą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. Nie bedą podlegać profilowaniu. 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.

Urz. UE L 119, s. 1) - RODO - informuję Pana/Panią, że: 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych, podawanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami jest Prezydent Miasta

Biała Podlaska z siedzibą w Urzędzie Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3;

2) kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta Biała Podlaska jest możliwy pod adresem email: iod@bialapodlaska.pl;

3) Pana/Pani dane osobowe podawane w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przetwarzane będą w celu

dokonania wymiaru i poboru obowiązkowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. C) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz przepisów ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021, poz. 888 z późn. zm.) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z

2021 r., poz. 1540 z późn. zm.);

5) Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą przez upoważnionych pracowników administratora danych osobowych;

6) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa;

7) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.W przypadku takiego zamiaru zostanie Pani/Pan

odrębnie poinformowana/y;

8) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez administratora danych przez okres:
 - 10 lat – dane osobowe dotyczące uczestników systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,
- 5 lat – dokumenty księgowe i dokumenty dotyczące postępowania egzekucyjnego, w którym wygaśnie obowiązek podatkowy z tytułu opłaty. 

Po tym okresie zostaną zarchiwizowane zgodnie z zapisami ustawy z 14 lipca1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r.,

poz. 164 z późn. zm.);

9) przysługuje Panu/Pani prawo żądania od administratora:
a) dostępu do swoich danych osobowych i uzyskania kopii, 
b) sprostowania swoich danych, 

c) ograniczenia ich przetwarzania;

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych

4

Id: FAWSU-NCUSO-WCPPC-TUNGD-OUWCB. Ogloszony Strona 4




